

Lp.	Podst	Opis i wyciecznia	j.m.	Poszcz	Razem
1	okna				
1	KNR 4-01 d.1 0354-03	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 1 m2 15	szt. szt.		
				15,000	
				RAZEM	15,000
2	KNR 4-01 d.1 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2 3	szt. szt.		
				3,000	
				RAZEM	3,000
3	KNR 4-01 d.1 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2 50,4+2,38+26,09+7,61+9,80+21,84+6,72+5,63+2,64+26,88+11,86+ 5,72+2,64+4,14+23,92+15,36+5,50	m ² m ²		
				229,130	
				RAZEM	229,130
4	KNR 4-01 d.1 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych 25,0+16,0+12,0+2,35+1,30+25,60+12,0+2,35+1,30+12,60+2,90	m m		
				113,400	
				RAZEM	113,400
5	KNR 4-01 d.1 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kolnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadają- cej się do użytku 24,0*3*0,30+0,95*0,30*7+0,95*0,3*2+1,05*0,3+0,8*0,3+1,20*0,3*3+ 1,15*0,3*10+1,85*0,3+0,80*0,3+1,85*0,3*5+1,0*0,3*2	m ² m ²		
				33,360	
				RAZEM	33,360
6	KNR 4-01 d.1 0708-01	Wykon. tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżkach szer.do 15 cm 22,40+22,40+78,0+4,80+46,38+14,56+9,50+42,70+12,40+12,60+ 5,60+49,80+23,54+12,60+5,60+6,40+47,20+27,60+12,20	m m		
				456,080	
				RAZEM	456,080
7	KNNR 2 d.1 1101-01	Montaż okien drewnianych zespolonych, zespolonych wzmoc- nionych i jednoramowe fabrycznie wykończonych o powierzch- ni do 1,0 m2 5,77+2,65+2,89	m ² m ²		
				11,310	
				RAZEM	11,310
8	KNNR 2 d.1 1101-02	Montaż okien drewnianych zespolonych, zespolonych wzmoc- nionych i jednoramowe fabrycznie wykończonych o powierzch- ni 1,0-2,0 m2 1,18+1,49+1,43	m ² m ²		
				4,100	
				RAZEM	4,100
9	KNNR 2 d.1 1101-03	Montaż okien drewnianych zespolonych, zespolonych wzmoc- nionych i jednoramowe fabrycznie wykończonych o powierzch- ni ponad 2,0 m2 24,50+19,81+2,15+19,50+6,03+5,10+2,40+23,71+5,10+2,37+3,82+ 21,67+13,82+4,99	m ² m ²		
				154,970	
				RAZEM	154,970
10	KNNR 2 d.1 1101-03	Montaż okien drewnianych zespolonych, zespolonych wzmoc- nionych i jednoramowe fabrycznie wykończonych o powierzch- ni ponad 2,0 m2 - luk 24,85	m ² m ²		
				24,850	
				RAZEM	24,850
11	KNNR 2 d.1 1101-04	Montaż drzwi balkonowych drewnianych zespolonych, zespolo- nych wzmocnionych i jednoramowe fabrycznie wykończonych - luk 6,62+13,11	m ² m ²		
				19,930	
				RAZEM	19,930
12	KNNR 2 d.1 1101-04	Montaż drzwi balkonowych drewnianych zespolonych, zespolo- nych wzmocnionych i jednoramowe fabrycznie wykończonych - witryna 9,0	m ² m ²		
				9,000	
				RAZEM	9,000
13	NNRNKB 202 d.1 0641-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer. w rozwi- nięciu ponad 25 cm 33,36	m ² m ²		
				33,360	
				RAZEM	33,360
14	KNR-W 4-01 d.1 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na za- prawie cementowo-wapiennej ceglami (1,60*0,55*4+1,50*0,55*4+1,35*0,55*9+0,40*1,42*8+0,42*1,60*7+ 1,40*0,45+0,9*0,40+1,20*0,25+2,0*0,25+1,50*0,30*8+1,25*0,25+ 1,50*0,30*9+2,22*0,43+2,0*0,30*6+2,20*0,40)*0,1	m ³ m ³		
				3,794	
				RAZEM	3,794

Lp.	Podst	Opis i wyczerpanie	j.m.	Poszcz	Razem
15	KNR 4-01 d.1 0708-01	Wykon tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 15 cm (1,60+0,55*2)*4+(1,50+0,55*2)*4+(1,35+0,55*2)*9+(1,42+0,40*2)*8+(1,60+0,42*2)*7+1,40+0,45*2+0,90+0,40*2+1,20+0,25*2+2,0+0,25*2+(1,50+0,30*2)*8+1,25+0,25*2+(1,50+0,3*2)*9+2,22+0,43*2+(2,0+0,30*2)*6+2,20+0,40*2	m m	145,420	
				RAZEM	145,420
16	KNR-W 4-01 d.1 0323-01	Obsadzenie podokienników drewnianych lub stalowych do 1.5 w ścianach z cegieł 21	szt. szt.	21,000	
				RAZEM	21,000
17	KNR-W 4-01 d.1 0323-02	Obsadzenie podokienników drewnianych lub stalowych ponad 1.5 w ścianach z cegieł 61	szt. szt.	61,000	
				RAZEM	61,000
18	KNR-W 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 456,08*0,25	m ² m ²	114,020	
				RAZEM	114,020
19	KNR-W 4-01 d.1 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn. ścian z jednokrotnym szpachlowaniem 145,42*0,25	m ² m ²	36,355	
				RAZEM	36,355
20	KNR-W 4-01 d.1 0109-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 1 km 15*0,05+3*0,05+229,3*0,05	m ³ m ³	12,365	
				RAZEM	12,365
21	KNR-W 4-01 d.1 0109-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na każdy następny 1 km 12,365	m ³ m ³	12,365	
				RAZEM	12,365
22	kalkulacja d.1 własna	koszt składowania utylizacji szkła 12,365	m ³ m ³	12,365	
				RAZEM	12,365
2 drzwi					
23	KNR 4-01 d.2 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2 m2 1,80*4,60+2,26*2,20+3,14*2,26*2,26*0,25*0,5+1,50*2,74	m ² m ²	19,367	
				RAZEM	19,367
24	KNR 4-01 d.2 0708-01	Wykon tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 15 cm 4,60*2+1,80+2,20*2+3,14*2,26*0,5+2,74*2+1,50	m m	25,928	
				RAZEM	25,928
25	KNR 2 d.2 1106-01	Drzwi drewniane ramowe jedno i dwuskrzydłowe stałe z ościeżnicami i naświetlami 19,367	m ² m ²	19,367	
				RAZEM	19,367
26	KNR-W 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 25,928*0,25	m ² m ²	6,482	
				RAZEM	6,482
3 roboty różne					
27	KNR-W 4-01 d.3 0109-13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 1 km 19,367*0,05	m ³ m ³	0,968	
				RAZEM	0,968
28	KNR-W 4-01 d.3 0109-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na każdy następny 1 km 0,968	m ³ m ³	0,968	
				RAZEM	0,968
29	kalkulacja d.3 własna	koszt składowania i utylizacji szkła 0,968	m ³ m ³	0,968	
				RAZEM	0,968